
 

Informace, úkoly a pomůcky: 

- v pondělí 19.2. jdeme na čtenářskou lekci do knihovny 

- v úterý 20.2. budeme mít místo dílen čtení VLASTIVĚDU 

- na jarní prázdniny dostanou děti pracovní list z ČJ a MA. Pokud vyrážíte někam na 

dovolenou a nestihnete ho udělat, domluvíme se na pozdějším termínu dodání.  

- v pátek 8.3. proběhne od 14. do 17. hodin na 1. stupni burza knih. Od pondělí 4.3. mohou 

nosit děti do školy knihy k prodeji s lístečkem, komu kniha patří a za kolik ji chce prodat. 

Prosím, posílejte jen knihy dětské a pro děti atraktivní. Více informací dostanou děti během 

týdne.  

Týdenní plán 4. třída 

Plán č. 22 5.- 9. února 2024 

 

Záporná čísla 
Pořadí matematických operací, počítání s mínusem před 
závorkou (krokování s pokynem čelem vzad) 
Pamětné násobení a dělení jednociferným číslem 
 

PS str. 5 
PL 

 Vzor pán a muž 
Vzor hrad a stroj 
Procvičování koncovek podstatných jmen 
 

Uč. str. 84,88 
PS str. 51, 53 
PL 

 

Neživá příroda – nerosty a horniny 
Poznávání hornin a nerostů – test 
Vrstvy Země 

 

 

Zlínský kraj – poloha, důležitá města, řeky, památky, 
přírodní oblasti 
 

 

 

Unit 3 – My Bedroom – procvičování slovní zásoby 
Vazba Where is…? 
A Song 
 

Učebnice 30 
PS 25 



 

Informace, úkoly a pomůcky: 

- v pondělí 19.2. jdeme na čtenářskou lekci do knihovny 

- v úterý 20.2. budeme mít místo dílen čtení VLASTIVĚDU 

- na jarní prázdniny dostanou děti pracovní list z ČJ a MA. Pokud vyrážíte někam na 

dovolenou a nestihnete ho udělat, domluvíme se na pozdějším termínu dodání.  

- v pátek 8.3. proběhne od 14. do 17. hodin na 1. stupni burza knih. Od pondělí 4.3. mohou 

nosit děti do školy knihy k prodeji s lístečkem, komu kniha patří a za kolik ji chce prodat. 

Prosím, posílejte jen knihy dětské a pro děti atraktivní. Více informací dostanou děti během 

týdne.  

Týdenní plán 4. třída 

Plán č. 22 5.- 9. února 2024 

 

Záporná čísla 
Pořadí matematických operací, počítání s mínusem před 
závorkou (krokování s pokynem čelem vzad) 
Pamětné násobení a dělení jednociferným číslem 
 

PS str. 5 
PL 

 Vzor pán a muž 
Vzor hrad a stroj 
Procvičování koncovek podstatných jmen 
 

Uč. str. 84,88 
PS str. 51, 53 
PL 

 

Neživá příroda – nerosty a horniny 
Poznávání hornin a nerostů – test 
Vrstvy Země 

 

 

Zlínský kraj – poloha, důležitá města, řeky, památky, 
přírodní oblasti 
 

 

 

Unit 3 – My Bedroom – procvičování slovní zásoby 
Vazba Where is…? 
A Song 
 

Učebnice 30 
PS 25 


